
16. Januar 2024 

 

Zuständigkeiten Diakonie Pforzheim – Abteilung Flucht und Migration 

Abteilungsleitung      

Hakki Demirci  
Tel. +49 7231 42865-31 ▪ Mobil +49 1578 3445410 
hakki.demirci@diakonie-pf.de 

 

 

 
  

 

     

Asylberatung   Integrationsmanagement  

Alica Rehwald   
Tel. +49 7231 42865-27 ▪ Mobil +49 1590 4055409  
alica.rehwald@diakonie-pf.de 

Steubenstraße 
 

 Alisa Sauer  
Tel. +49 7231 42865-53 ▪ Mobil +49 1590 4055408 
alisa.sauer@diakonie-pf.de 

Steubenstraße 
Privatwohnungen West 
 

Belabbes Denan  
Tel. +49 7231 42865-33 ▪ Mobil +49 1590 1906141 
belabbes.denan@diakonie-pf.de 

Thales 

 Barbara Bracht 

Tel. +49 7231 42865-21 ▪ Mobil +49 15566 722189 
barbara.bracht@diakonie-pf.de 

Tiefenbronner Straße 34 
Büchenbronn 
 

Igor Hermann  
Tel. +49 7231 42865-28 ▪ Mobil +49 1590 4055407 
igor.hermann@diakonie-pf.de 

Thales 
 Belabbes Denan  

Tel. +49 7231 42865-33 ▪ Mobil +49 1590 1906141 
belabbes.denan@diakonie-pf.de 

Privatwohnungen West 

Isabel Glum  
Tel. +49 7231 42865-26 ▪ Mobil +49 176 73594537 
Isabel.glum@diakonie-pf.de 

Paul-Loebe-Straße 
Steubenstraße 
Thales 

 Katja Rühle-Treiber  
Tel. +49 7231 42865-35 ▪ Mobil +49 1578 1279468 
katja.ruehle-treiber@diakonie-pf.de 

 
Adolf-Richter-Straße 
 

Katja Rühle-Treiber  
Tel. +49 7231 42865-35 ▪ Mobil +49 1578 1279468 
katja.ruehle-treiber@diakonie-pf.de 

Thales 
Westliche Karl-Friedrich-Straße 

 
Rinor Alili  
Tel. +49 7231 42865-39 ▪ Mobil +49 1578 3445408 
rinor.alili@diakonie-pf.de 

Steubenstraße 

Adolf-Richter-Straße 

Privatwohnungen West 

 

Natalia Botnaru  
Tel. +49 7231 42865-73 ▪ Mobil +49 178 5795639  
natalia.botnaru@diakonie-pf.de 

Paul-Loebe-Straße 
Eutinger Talweg 
Adolf-Richter-Straße 

 
Svetlana Shadrintseva 
Tel. +49 7231 42865-34 ▪ Mobil +49 01590 1906087 
svetlana.shadrintseva@diakonie-pf.de 

Eutingen  
Tiefenbronner Straße 34 
Büchenbronn 

Team Ukraine 

 
Migrationsberatung 

 
Kirchlich-diakonische Fachberatung 

 
Sprachkurskoordination 

Hakki Demirci  
Tel. +49 7231 42865-31 ▪ Mobil +49 1578 3445410 
hakki.demirci@diakonie-pf.de 

Marion Bohner  

Tel. +49 7231 42865-32 ▪ Mobil +49 179 4488484  
marion.bohner@diakonie-pf.de 

Hatice Sahin 
Tel. +49 7231 42865-29 ▪ Mobil +49 179 4492 949  
hatice.sahin@diakonie-pf.de 

Alica Rehwald   
Tel. +49 7231 42865-27 ▪ Mobil +49 1590 4055409 
alica.rehwald@diakonie-pf.de 

Sandra Cavedine 
Mobil +49 0178 5795393  
sandra.cavedine@diakonie-pf.de 

Marion Bohner  

Tel. +49 7231 42865-32 ▪ Mobil +49 179 4488484  
marion.bohner@diakonie-pf.de 
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